F I N I S.

IN

INDEX RERUM OMNIUM, ET VERBORUM, QUÆ IN HOC PRIMO TOMO CONTINENTUR, ordine Alphabetico digestus.

Abbas.
Abbas non possunt concedere provisiones de Officijs, & Beneficijs annexis, & connexis suæ Abbatiæ intempus quo vocaverint, dec. 28. num. 7.
Abbatibus non possunt concedere in emphyteusim bona Ecclesiæ suis consanguineis, dec. 82. num. 21.
Absens.
Absens si sit in loco certo, non potest ei dari curator bonorum, dec. 42. num. 2. ubi extat decretum Senatûs Supremi.
Absente parte, potest citari procurator ad executionem sententiæ, & sic fuit decisum in Senatu, dec. 4. num. 3.
Accessus.
Accessus, & regressus in Beneficijs admittuntur in Curia Romana, dec. 2. n. 4.
Actio.
Actio ad pettendum supplementum legitimæ præscribitur quinquennio, dec. 86. num. 8.
Actio criminalis quando præscribitur, dec. 53. nbi Addit.
Accusationes.
Accusationes criminales finiuntur spatio 26. annorum, & quomodo hoc etiam procedat in praxi, dec. 55. num. 2.
Accusare an possit filius patrem, dec. 23.
Accusare qui possint, dec. 9. in addition.
Advocatus.
Advocatus, qui ut nobilis non potest capi ob res alienum, non potest renunciare privilegio advocacionis, dec. 48. n. 12.
Adulterium.
Adulterij crimen committens incurrit infamiam, dec. 16. n. 16.
Adulterij crimen quale sit, & quomodo puniatur, dec. 16. in addition.
Alienatio.
Alienationis verbum non solum directum dominium, sed utile comprehendit, dec. 6. num. 3.
Alienatio prohibita in aliquo actu, censetur etiam prohibita prescripto, & quomodo hoc intelligatur, dec. 19. n. 12.
Alienata per parentem in fraudem filiorum revocantur, dec. 35.
Alimenta.
Alimenta quando videantur præstita solum intuitu pietatis, declaratur dec. 76. num. 14 & 15.
Ancharranus.
Ancharranus in conf. 221. expenditur dec. 76. num. 9.
Appellatio.
Appellatio intimatio parti principali semper fieri debet, non autem procuratori, dec. 4. num. 9.
Appellatio semper in dubio est admittenda, dec. 79. n. 13.
Appellare quando debeat iudex ex officio, vel justitiæ Promotor, dec. 31. & ibi addit.
Argumentum.
Argumentum in feudo ad emphyteusim valet, quoties Juris regulis non repugnat, dec. 23. num. 7.
Argumentum de emphyteusi ad maioratum valet, nisi detur diversa ratio, dec. 96. num. 8.
Argumentum de milite armata militiæ ad militem cælestis militiæ recipitur in Jure, dec. 88. num. 3.
Argumentum de contractibus ad judicia quomodo procedat, dec. 62. n. 5.

Arrha.
Arrharum donatio à principio valet inter virum, & uxorem, dec. 71. num. 10.
Arrharum donatio an sit lucrativa, an verò remuneratoria, disputatur, dec. 71. num. 12.
Arrharum promissio nequit tertiam dotis partem excedere addit. dec. 71.
Et quid, si maritus habuit fidem de dote, addit. supr.
Et quid, si dos promissa fuit sub conditione, que non habuit implementum, vel tradenda erat post mortem socii, & maritus prius mortuus est, Addit. supr.
Arbiter, & Arbitrator.
Arbitrator, & arbiter Juris possunt recusari, dec. 79. num. 13.